(Форма 2: заявление на зачисление в течение учебного года)

  Директору МАОУ Трубичинской школы

 Синицыну Виталию Анатольевичу

 родителя (Ф.И.О. заявителя)

 проживающего(ей) по адресу:

 контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь)

  (указать Ф.И.О. ребенка)

 , «  »  20  года

рождения в  класс Вашего Учреждения на обучение по адаптированной основной

общеобразовательной программе ________________________________________________

Окончил (а)  классов

   (название образовательной организации, в которой ранее обучался ребенок)

и изучал (а) иностранный (  ) язык.

 (указать изучаемый иностранный язык)

- адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка

- язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков

народов Российской Федерации или на иностранном языке)

- родной язык из числа языков народов Российской Федерации (в случае реализации

права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том

числе русского языка как родного языка)

Прошу предоставить ответ о результатах предоставления услуги по нижеследующему

адресу (адресу электронной почты)

Даю свое согласие Учреждению (д. Трубичино, д.83, Новгородский район,

Новгородская область) на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,

использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными

правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением

конфиденциальности моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,

сообщаемых мною в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых мною к данному

заявлению документах (копиях документов), в целях осуществления учета детей,

подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих

образовательные программы общего образования, а также в целях осуществления

индивидуального учета освоения моим ребенком общеобразовательных программ на

период до отчисления моего ребенка из Учреждения. В случаях нарушения Учреждением

моих прав и законных прав и законных интересов моего ребенка при обработке

вышеуказанных персональных данных данное в настоящем заявлении мною согласие на

обработку таких персональных данных может быть мною отозвано путем подачи в

Учреждение соответствующих письменных заявлений. В случаях, когда указанные в

настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими,

недостоверными, я буду производить их уточнение путем подачи в Учреждение

соответствующего письменного заявления.

Приложение:

1 Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (по месту

пребывания) или справки о приеме документов для оформления регистрации

по месту жительства

2 Личное дело обучающегося

3 Документ, содержащий информацию об успеваемости обучающегося в

текущем учебном году (выписка из классного журнала с текущими отметками

и результатами промежуточной аттестации, заверенные печатью и подписью

руководителя (уполномоченного лица) образовательной организации, в

которой ранее обучался ребенок)

«  »  20  г. Подпись

Настоящим удостоверяется, что мы ознакомлены с Уставом, с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся.

«  »  20  г. Подпись